
                                                             Finale KUP-a Srbije za seniore/ke, Kragujevac, 06/07.06.2015.                                
FINALE KUPA SRBIJE ZA SENIORE i SENIORKE 

Kragujevac, 06/07.06.2015. 
STARTNA  LISTA 

 
Subota, 06.06.2015. 
 

SKOK MOTKOM  SENIORKE                      17.00          
1 358 Kuzmić Nataša 93 SSM   
2 360 Veselinović Sanja 99 SSM   
3 377 Kamasi Sofija 96 VNS   
4 378 Mitov Nađa 97 VNS   
5 379 Moravčević Tamara 91 VNS   
6 382 Praštalo Sonja 96 VNS   
7 384 Savanović Aleksandra 98 VNS   

 

BACANJE KLADIVA 4kg SENIORKE           17.00          
1 391 Đorđević Minja 95 VŽJ   
2 393 Milivojević Marijana 95 VŽJ   
3 319 Šućur Jelena  92 NIŠ   
4 390 Deletić Katarina 97 VŽJ   
5 312 Jevtić Sara 96 NBG   
6 395 Stević Isidora 98 VŽJ   
7 257 Vojinović Tamara 99 BPĆ   
8 375 Hajdu Ivana 99 VNS   
9 336 Martinaj Albiona 97 PKNJ   
10 385 Slifka Monika 98 VNS   
11 270 Ivanović Aleksandra 95 CZB   

 
 

TROSKOK  SENIORKE                                17.05                   
1 300 Filipović Ana 99 KRA   
2 394 Miščević Jelena 92 VŽJ   
3 392 Krstić Aleksandra 92 VŽJ   
4 370 Drobac Dunja 98 VNS   
5 329 Kostić Ivana  93 PBG   
6 346 Sovilj Ivana 97 PRZ   
7 308 Radović Nađa 97 MLZ   
8 271 Jelić Maja 96 CZB   
9 279 Ognjanović Ivana 93 CZB   
10 396 Stojadinović Marija 97 VŽJ   
11 364 Topić Biljana 77 TJB   

 

BACANJE KOPLJA  SENIORKE /600 gr/      17.10            
1 319 Šućur Jelena  92 NIŠ   
2 334 Zlatković Anđela 97 PIR   
3 306 Nikolić Anja 97 MLZ   
4 352 Sekulić Valentina  97 SLČ   
5 386 Šuša Tamara 99 VNS   
6 359 Spaić Vanja 95 SSM   
7 278 Mirković Tatjana 90 CZB   
8 262 Ćosić Dina 98 CZB   

9 361 Vučenović Marija 83 SSM   
10 368 Cerović Ksenija 99 VNS   
11 353 Vučićević Jelena  94 SLČ   
12 376 Kamasi Atina 97 VNS   
 

110m  prepone   SENIORI                                  17.15              
  I  grupa / vetar     

1 334 Konstantinović Nenad 95 CZB   
2 328 Drobnjak Aleksandar 94 CZB   
3 421 Ristić Milan 91 PBG   
4 456 Mišković Marko 92 RKG   
5 416 Petrov Žarko  94 PBG   
6 409 Miljković Marko 83 OAK   
 

100m   prepone  SENIORKE                               17.30                 
  I  grupa  / vetar     

1 285 Stanivuković Nikolija 97 CZB   
2  Cvjetić Gorana 89 BIH  VK 
3 282 Petković Ivana 92 CZB   
4 315 Radisavljević Nina 95 NBG   
5 341 Antić Tijana 95 PRZ   
  II  grupa / vetar       

2 277 Mihailović Sanja 97 CZB   
3 381 Pešić Danijela 92 VNS   
4 327 Grubiša Tamara 96 PBG   
5 394 Miščević Jelena 92 VŽJ   
 
 

100m    SENIORI                                           17.50      
  I  grupa / vetar       

1 455 Mirić Slobodan 92 RKG   
2 473 Milinković Nikola 91 SIR   
3 408 Marjanović Dejan 86 ŽNI   
4 385 Pavlović Ilija 83 MXN   
5 450 Božić Nemanja                                       92 RKG   
6 463 Nađ Abonji Gerge 97 SEN   
  II  grupa / vetar       

1 412 Kijanović Aleksa 97 PBG   
2 459 Savić Miloš 87 RKG   
3 333 Jovančević Strahinja 93 CZB   
4 447 Anić Lazar 91 RKG   
5 446 Podunavac Goran 91 PRZ   
6 461 Stojanović Aleksandar 93 RKG   
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                         
 
 



                                                              

 Finale KUP-a Srbije za seniore/ke, Kragujevac, 06/07.06.2015.                                
 

100m    SENIORKE                                       18.00         
  I  grupa / vetar       

1 348 Simović Ljubica 96 RKG   
2 293 Barjaktarović Zorana 96 DIP   
3 261 Ćirić Maja 89 CZB   
4 345 Sirmić Katarina 91 PRZ   
5 351 Kaličanin Bojana 94 SLČ   
6 387 Vještica Sara 95 VNS   
  II  grupa / vetar       

1 362 Savanov Bojana 99 SSU   
2 282 Petković Ivana 92 CZB   
3 295 Milenković Sanja 96 JAG   
4 284 Simić Nikoleta 96 CZB   
5 302 Miodragović Maja 97 KRA   
 

1500m  SENIORKE                                          18.10            
1 326 Ćulafić Nataša 86 PBG   
2 305 Selaković Jelena 91 MLU   
3 339 Nikolić Olja 94 POŽ   
4 338 Bozdić Dositeja 99 POŽ   
5 253 Despotov Milica 98 BNZ   
6 322 Terzić Amela 93 NOP   
7 291 Cvijanović Biljana 88 ČAJ   
8 251 Zečević Jagoda 96 AŠKT   
9 267 Golubović Milica 98 CZB   
10 252 Pruginić Jasmina 98 AŠKT   
11 301 Krsmanović Nevena 98 KRA   
12 324 Ilić Tamara 98 OAK   

 
SKOK U VIS  SENIORI                                   18.15           

 345 Todosijević Miloš 86 CZB   
 469 Đokić Miodrag 97 SIR   
 367 Marinković Stefan 95 KRA   
 487 Mitrović Miloš 99 SSM   
 330 Halili Jasmin 99 CZB   
 313 Marković Božidar 93 ABB   
 401 Stojsavljević Luka 99 NBG   
 433 Keleč Nemanja 96 VNS   
 324 Bojović Miroslav 87 CZB   
 342 Stanković Aca 67 CZB   
 376 Ugrinović Ivan 77 MLD   
 434 Keleč Todor 98 VNS   
  Ranitović Miloš 91 MNE  VK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1500m  SENIORI                                               18.20                   
1 322 Milosavljević Miloš 95 CJB   
2 373 Mićović Nikola 98 LEP   
3 372 Krstić Miloš 87 LEP   
4 353 Ivačković Petar 96 DIP   
5 411 Bursać Nikola 95 PBG   
6 442 Ničić Marko 95 POŽ   
7 406 Ljajić Jasmin 91 NOP   
8 407 Radanović Nenad 93 NOP   
9 419 Raičević Nikola 94 PBG   
10 444 Nikolić Velibor 97 PRZ   
11 485 Stojanović Nemanja 90 SOP   
12 435 Kostić Vladimir 91 VNS   
 

BACANJE KUGLE  SENIORI    /7.26 kg/       18.25                         
1 364 Milinković Nenad 71 JSP   
2 368 Novicki Petar 95 VNS   
3 489 Miladinović Slobodan 59 TGM   
4 413 Kolašinac Asmir 84 PBG   
5 315 Prhić Luka 94 AŠKT   
6 403 Dudaš Mihail 89 VNS   
7 369 Pešić Darko 92 VNS   
8 493 Mitov Miloš 82 VLA   
9 377 Šarčević Igor 84 VNS   
10 332 Jotanović Milan 84 CZB   
11 338 Mrđenović Aleksandar 94 CZB   
12 410 Milovanović Željko 80 OAK   
 

BACANJE DISKA  SENIORKE   /1 kg/         18.30                        
1 312 Jevtić Sara 96 NBG   
2 299 Arsić Milica 94 KRA   
3 367 Beljanski Marijana 97 VNS   
4 289 Jokić Tijana 98 ČAČ   
5 306 Nikolić Anja 97 MLZ   
6 385 Slifka Monika 98 VNS   
7 290 Vojinović Marija 94 ČAČ   
8 356 Čakalo Božidarka 99 SSM   
9 319 Šućur Jelena 92 NIŠ   
10 375 Hajdu Ivana 99 VNS   
11 357 Dasović Ana 97 SSM   
12 350 Tomašević Dragana 82 SIR   
 

SKOK U DALJ  SENIORI                               18.30             
1 454 Maksić Nemanja 93 RKG   
2 324 Bojović Miroslav 87 CZB   
3 398 Krasić Dušan 97 NBG   
4 396 Crnobrnja Lazar 96 NBG   
5 384 Škiljo Petar 97 MLZ   
6 339 Nikola Brkić 96 CZB   
7 438 Mladenović Milan 95 PKG   
8 344 Stepanović Marko 95 CZB   

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                      
 



                                                              

 Finale KUP-a Srbije za seniore/ke, Kragujevac, 06/07.06.2015.                                
9 476 Vuković Uroš 90 SIR   
10 400 Starčević Aćim 96 NBG   
11 447 Anić Lazar 91 RKG   
12 333 Jovančević Strahinja  93 CZB   
 

400m    SENIORKE                                       18.35       
  I  grupa        

1 344 Ilić Katarina 93 PRZ   
2 351 Kaličanin Bojana 94 SLČ   
3 283 Salaški Tamara 88 CZB   
4 261 Ćirić Maja 89 CZB   
5 311 Jakšić Milica 98 NBG   
6 355 Gligorić Zorica 86 SPB   
  II  grupa        

1 295 Milenković Sanja 96 JAG   
2 310 Andrić Mila 90 NBG   
3 294 Polić Tamara 98 DIP   
4 337 Radivojević Kristina 96 POP   
5 288 Zonjić Isidora 97 CZB   
6 281 Petković Dajana 95 CZB   
 

400m    SENIORI                                           18.45    
  I  grupa      

1 346 Vozab Marko 92 CZB   
2 394 Bojanić Stjepan 96 NBG   
3 420 Raović Miloš 94 PBG   
4 455 Mirić Slobodan 92 RKG   
5 474 Muči Robert 90 SIR   
6 340 Odri David 96 CZB   
  II  grupa      

1 335 Leu Vladan 93 CZB   
2 460 Simović Miloš 86 RKG   
3 327 Dragoljević Borislav  95 CZB   
4 366 Vukadinović Stefan 93 KAR   
5 414 Marković Ivan 95 PBG   
6 392 Zdravković Nenad 95 NAL   
 

3000m  SENIORKE                                          19.00              
1 292 Rističević Ana 87 ČAJ   
2 365 Joković Jelica 96 UŽI   
3 325 Ilić Snežana 95 OAK   
4 303 Cvetić Sanja 91 MLU   
5 275 Lukić Marija 95 CZB   
6 321 Simović Teodora 93 NOP   
7 318 Rajković Nevena 91 NIŠ   
8 323 Zornić Elvedina 97 NOP   
9 372 Gavrilov Milana 87 VNS   
10 272 Jovanović Nevena 88 CZB   
11 366 Sekulić Ana 96 UŽI   
12 254 Savić Biljana 90 BNZ   
 
 

3000m  SENIORI                                            19.15           
1 321 Ranković Marko 88 ČAJ   
2 379 Milovanović Miloš 89 MLU   
3 323 Dajević Miloš 83 CJB   
4 417 Radivojević Siniša  84 PBG   
5 399 Dimitrijević Sreten 97 VNS   
6 415 Nava Goran 81 PBG  VK 
7 326 Cerovac Nemanja 91 CZB   
8 378 Kipruto Stenly 89 MLU   
9 492 Kutlešić Uroš 95 UŽI   
10 405 Hasanović Muamer 90 NOP   
11 404 Bibić Elzan 99 NOP   
12 374 Stolić Saša 81 LEP   
13 422 Ristićević Anđelko  85 PBG   
14 355 Milovanović Marko 87 DIP   
 

4x100m   SENIORKE                                    19.30      
1 CRVENA ZVEZDA Beograd 3 CZB3   
 Rončeli Ilić Angela 99;  Kolarević Nina 99;  

Živić Milica 92; 281 Petković Dajana 95; 
2 PROLETER Zrenjanin PRZ   
 347 Terek Angela 91; 346 Sovilj Ivana 97;  

341 Antić Tijana 95; 345 Sirmić Katarina 91; 
3 CRVENA ZVEZDA Beograd 1 CZB1   
 282 Petković Ivana 92, 264 Delić Ljiljana 94,  

263 Damjanović Tamara 98; 261 Ćirić Maja 89; 
4 CRVENA ZVEZDA Beograd 2 CZB2   
 Simić Katarina 94; 288 Zonjić Isidora 97;  

277 Mihailović Sanja 97; 284 Simić Nikoleta 96; 
5 VOJVODINA Novi Sad VNS   
 383 Rajda Paula 97; 367 Beljanski Marijana 97; 

369 Dragičević Ružica 95; 387 Vještica Sara 95; 
6 PARTIZAN Beograd PBG   
 327 Grubiša Tamara 96; 331 Lukić Ljubica 90,  

329 Kostić Ivana 93; 332  Rakonjac Slađana 95;  
 

4x100m   SENIORI                                        19.35    
              I grupa 
1 RADNIČKI Kragujevac RKG1   
 Matić Lazar 96; Vučurović Marko 92; 

Stojanović Stefan 95; Mirić Slobodan 92; 
2 ŽELEZNIČAR Niš ŽNI   
 408 Marjanović Dejan 86; 445 Mišić Dušan 92; 

449 Grivej Nikola 91; 462 Džunić Dimitrije 98; 
3 PARTIZAN Beograd 1 PBG1   
 427 Trifunović Nikola 93; 420 Raović Miloš 94;  

414 Marković Ivan 95; 428 Oljača Nikola 92; 
4 CRVENA ZVEZDA Beograd 1 CZB1   
 333 Jovančević Strahinja 93; 351 Stanačić Jovan 89;  

344 Stepanović Marko 95; 352 Gaši Suad 91; 
5 PARTIZAN Beograd 2 PBG2   
 416 Petrov Žarko 95; 429 Grujić Miloš 98; 

430 Stojanović Predrag 95; 412 Kijanović Aleksa 97; 
6 SIRMIUM Sr.Mitrovica 1 SIR1   
 477  Stojanović Ognjen 99; 476  Vuković Uroš 90; 

478  Babić Saša 97 ; 473  Milinković Nikola 91; 
 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                      
 



                                                              

 Finale KUP-a Srbije za seniore/ke, Kragujevac, 06/07.06.2015.                                
                II grupa 
1 PARTIZAN Beograd PKNJ   
 Apro Adam 97; 441  Rafai Peter 93; 

439  Sel Pal Žolt 93; 440  Miladinov Strahinja  
2 CRVENA ZVEZDA Beograd 3 CZB3   
 328 Drobnjak Aleksandar 94; Tambur Vedran 94;  

350 Žigić Jovan 94; 334 Konstantinović Nenad 95; 
3 MAKSIMUM Niš MXN   
 388 Savić Miljan 87; 389 Antić Marko 87; 

390 Harpantidis Nikos 83; 385 Pavlović Ilija 83; 
4 VOŽD Jagodina VŽJ   
 380 Gojković Nikola 96; 386 Grubnić Veljko 98; 

387 Popović Stefan 92; 391 Stanković Miodrag 97; 
5 BANAT Zrenjanin BNZ   
 316 Jankov Vladimir 96; 317 Jeličić Nemanja 91;  

318 Rakić Saša 90; 319 Dimitrovski Vanja 95; 
6 SIRMIUM Sr.Mitrovica  2 SIR2   
 479 Milošević Nemanja 97, 480 Džodan Dušan 98; 

481 Perić Miloš 96, 468 Blagojević Marko 97; 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                      
 



                                                              

 Finale KUP-a Srbije za seniore/ke, Kragujevac, 06/07.06.2015.                                
 
Nedelja, 07.06.2015. 
 

5000m  hodanje SENIORKE                       14.00      
1 2 Kostić Milica 96 NBG   
2 3 Jovanović Marija 92 NIŠ   
3 4 Jović Milica 97 NIŠ   
4 5 Popović  Biljana 97 NIŠ   
5 6 Savićević Tijana 94 NIŠ   
6 7 Stojanović Milica 93 NIŠ   
7 8 Topić Dušica 82 NIŠ   
8 9 Dimitrov Milja 99 PIR   
9 10 Gogov Danica 96 PIR   
10 11 Marinković Anastasija 98 PIR   
11 12 Minić Aleksandra 98 PIR   
12 13 Brakus Ana 95 RKG   
13 14 Šajić Maja 99 SSM   
14 15 Milosavljević Jovana 98 VLA   
 

10000m hodanje  SENIORI                         14.45      
1 30 Zeković Milan 95 NAL   
2 32 Pešić Predrag 98 NBG   
3 33 Filipović Nenad 78 NMN   
4 35 Savanović Vladimir 85 PBG   
5 37 Delčev Jovan 99 PIR   
6 38 Krstović Predrag 80 PIR   
7 39 Lilić Nikola 96 PIR   
8 40 Mijalković Stefan 97 PIR   
9 48 Filipović Predrag 78 VLA   
 

SKOK MOTKOM  SENIORI                                  15.00          
1 314 Antal Ilija 96 ATV   
2 342 Stanković Aca 67 CZB   
3 425 Stevanović Boban 66 PBG   
4 393 Antanasijević Stevan 94 VNS   
5 403 Dudaš Mihail 89 VNS   
6 424 Đukić Zaviša 97 VNS   
7 432 Hašović Aleksandar 92 VNS   
8 494 Mijailović Đorđe 98 VNS   
9 368 Novicki Petar 95 VNS   
10 377 Šarčević Igor 84 VNS   
11 378 Vujkov Aleksa 96 VNS   
 

BACANJE KLADIVA  SENIORKE                   16.00             
1 391 Đorđević Minja 95 VŽJ   
2 393 Milivojević Marijana 95 VŽJ   
3 319 Šućur Jelena  92 NIŠ   
4 390 Deletić Katarina 97 VŽJ   
5 312 Jevtić Sara 96 NBG   
6 395 Stević Isidora 98 VŽJ   
7 257 Vojinović Tamara 99 BPĆ   

8 375 Hajdu Ivana 99 VNS   
9 336 Martinaj Albiona 97 PKNJ   
10 385 Slifka Monika 98 VNS   
11 270 Ivanović Aleksandra 95 CZB   
 

400m  prepone   SENIORKE                             16.00            
  I  grupa                                                          

1 298 Gajić Maja  97 KOŠ   
2 261 Ćirić Maja 89 CZB   
3 373 Grujić Jelena 97 VNS   
4 374 Grujić Zorana 97 VNS   
5 315 Radisavljević Nina 95 NBG   
  II  grupa                                                          

1 316 Gligorijević Tijana  91 NIŠ   
2 274 Lazić Jana 99 CZB   
3 287 Vukomanović Dijana 91 CZB   
4 342 Cekić Dijana 99 PRZ   
5 265 Dželetović Jelena 96 CZB   
 

TROSKOK  SENIORI                                     16.05       
1 354 Kozlovački Danijel 96 DIP   
2 433 Keleč Nemanja 96 VNS   
3 438 Mladenović Milan 95 PKG   
4 437 Mladenović Mihailo 99 PKG   
5 324 Bojović Miroslav 87 CZB   
6 384 Škiljo Petar 97 MLZ   
7 367 Marinković Stefan 95 KRA   
8 491 Raović Igor 96 TJB   
9 349 Zirojević Vukašin 96 CZB   
10 447 Anić Lazar 91 RKG   
11 471 Koviljac Nemanja 97 SIR   
12 452 Đurić Petar 93 RKG   
 

BACANJE KOPLJA  SENIORI                     16.10         
1 365 Janković Pavle 98 JSP   
2 402 Todorović Mladen 91 NMN   
3 364 Milinković Nenad 71 JSP   
4 337 Miletić Milopš 94 CZB   
5 397 Dimitrijević Nemanja 92 NBG   
6 441 Rafai Peter 93 PKNJ   
7 443 Prokić Rade 94 ŽNI   
8 325 Breković Nikola 98 CZB   
9 472 Krsmanović Miloš 91 SIR   
10 458 Prvulović Nikola 87 RKG   
11 457 Pauković Branko 91 RKG   
12 475 Samac Vedran 90 SIR   
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                      
 



                                                              

 Finale KUP-a Srbije za seniore/ke, Kragujevac, 06/07.06.2015.                                
 

400m  prepone   SENIORI                                16.15       
  I  grupa                                                          

1 455 Mirić Slobodan 92 RKG   
2 343 Milinkov Petar 97 VNS   
3 427 Trifunović Nikola 93 PBG   
4 448 Bekrić Emir 91 RKG   
5 371 Radak Igor 96 VNS   
6 336 Marković Miloš 96 CZB   
  II  grupa                                                          

1 423 Šapić Darko 72 PBG   
2 334 Konstantinović Nenad 95 CZB   
3 440 Miladinov Strahinja 97 PKNJ   
4 468 Blagojević Marko 97 SIR   
5 383 Savić Sergej 97 MLZ   
6 331 Hegediš Stefan 96 CZB   
 

200m    SENIORKE                                      16.25        
  I  grupa / vetar       

1 286 Tirnanić Milana 94 CZB   
2 345 Sirmić Katarina 91 PRZ   
3 283 Salaški Tamara 88 CZB   
4 261 Ćirić Maja 89 CZB   
5 293 Barjaktarović Zorana 96 DIP   
6 355 Gligorić Zorica 86 SPB   
  II  grupa / vetar       

1 294 Polić Tamara 98 DIP   
2 307 Nonković Marija  98 MLZ   
3 351 Kaličanin Bojana  94 SLČ   
4 263 Damjanović Tamara 98 CZB   
5 284 Simić Nikoleta 96 CZB   
6 282 Petković Ivana 92 CZB   
 
 

200m    SENIORI                                           16.35   
  I  grupa / vetar       

1 394 Bojanić Stjepan 96 NBG   
2 463 Nađ Abonji Gerge 97 SEN   
3 450 Božić  Nemanja                                        92 RKG   
4 446 Podunavac Goran 91 PRZ   
5 455 Mirić Slobodan 92 RKG   
6 327 Dragoljević Borislav  95 CZB   
  II  grupa / vetar       

1 347 Vujanić Stefan 94 CZB   
2 414 Marković Ivan 95 PBG   
3 439 Sel Pal Žolt 93 PKNJ   
4 366 Vukadinović Stefan 93 KAR   
5 395 Bulajić Nemanja 96 NBG   
6 473 Milinković Nikola 91 SIR   
 
 
 
 
 

 

800m  prepone   SENIORKE                              16.45       
  I  grupa                                                          

1 296 Živanović Nataša 94 JUK   
2 281 Petković Dajana 95 CZB   
 322 Terzić Amela 93 NOP  VK 

3 266 Gavranović Vladana 89 CZB   
4 267 Golubović Milica 98 CZB   
5 314 Marković Violeta 95 NBG   
6 354 Mihajlović Ognjena 98 SMD   
  II  grupa                                                          

1 343 Granić Dalija 98 PRZ   
2 340 Stupar Kristina 97 POŽ   
3 269 Ivačković Sara 99 CZB   
4 388 Vranješ Dejana 90 VNS   
5 305 Selaković Jelena 91 MLU   
6 338 Bozdić Dositeja 99 POŽ   
 

800m  prepone   SENIORI                                17.00       
  I  grupa                                                          

1 350 Žigić Jovan 94 CZB   
2 411 Bursać Nikola 95 PBG   
3 442 Ničić Marko 95 POŽ   
4 407 Radanović Nenad 93 NOP   
5 373 Mićović Nikola 98 LEP   
6 346 Vozab Marko 92 CZB   
  II  grupa                                                          

1 375 Crnogorac Vlada 93 MLD   
2 444 Nikolić Velibor 97 PRZ   
3 426 Todorović Milan 94 PBG   
4 482 Rosić Dragan  89 SLČ   
5 404 Bibić Elzan  99 NOP   
6 483 Ristić Kristijan 97 SMD   
 

SKOK U VIS  SENIORKE                              17.10          
1 285 Stanivuković Nikolija 97 CZB   
2 389 Bukvić Zorana 93 VOŽ   
3 337 Radivojević Kristina 96 POP   
4 268 Grujić Marija 96 CZB   
5 330 Kovačević Jelena  90 PBG   
6 273 Kljaić Marta 99 CZB   
7 276 Maoduš Ivana 97 CZB   
8 335 Manić Mila 95 PIR   
9 381 Pešić Danijela 92 VNS   
10 320 Nikolić Milica 93 NIŠ   
11 390 Deletić Katarina 97 VŽJ   

 

3000m  stipl  SENIORKE                              17.15          
1 16 Cvijanović Biljana 88 ČAJ   
2 17 Mitić Dajana 96 DUL   
3 18 Nikolić Olja 94 POŽ   
4 19 Gavrilov Milana 87 VNS   

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                      
 



                                                              

 Finale KUP-a Srbije za seniore/ke, Kragujevac, 06/07.06.2015.                                
 

SKOK U DALJ  SENIORKE                           17.20     
1 346 Sovilj Ivana 97 PRZ   
2 309 Savić Iva 98 MLZ   
3 259 Kovačević Stanislava 99 CRV   
4 376 Kamasi Atina 97 VNS   
5 349 Milutinović Marija 96 RKG   
6 380 Nikoletić Milica 99 VNS   
7 280 Orlović Tijana 96 CZB   
8 313 Lukić Sara 99 NBG   
9 348 Simović Ljubica 96 RKG   
10 371 Gardašević Milica 98 VNS   
11 264 Delić Ljiljana 94 CZB   
12 258 Kovačević Milica 96 CRV   
 

BACANJE DISKA  SENIORI    /2 kg/            17.30                   
1 418 Radivojević Vlajko 95 PBG   
2 489 Miladinović Slobodan 59 TGM   
3 490 Kubat Andrija  67 TGM   
4 329 Glamazić Marko 84 CZB   
5 493 Mitov Miloš 82 VLA   
6 315 Prhić Luka 94 AŠKT   
7 341 Perić Marko  96 CZB   
8 403 Dudaš Mihail  89 VNS   
9 377 Šarčević Igor 84 VNS   
10 488 Radaković Darko 95 SSM   
11 369 Pešić Darko 92 VNS   
12 486 Čanković Nikola 93 SSM   

 
 

3000m  stipl  SENIORI                                 17.35     
1 20 Stanković Mirko 84 CZB   
2 21 Miladinović Aleksandar 95 KRA   
3 22 Miladinović Nikola 97 KRA   
4 23 Krstić Aleksandar 87 LEP   
5 24 Junuzović Osman 93 MLU   
6 25 Kipruto Stenly 89 MLU   
7 26 Mitrović Milan 94 MLU   
8 46 Živanović Darko 87 RKG   
9 47 Marković Miroslav 90 SMD   
10 28 Zdravković Đorđe 91 MXN   
11 29 Stamenković Marko 89 MXN   
12 31 Kostić Predrag 86 NAL   
13 34 Dačić Marko 96 OAK   
14 36 Rističević Anđelko 85 PBG   
15 41 Živković Aleksandar 96 PIR   
16 42 Milovanović Marko 96 POŽ   
17 44 Olujić Stevan 88 PRZ   
18 45 Biševac Vasilije 97 RKG   

 
 
 
 

BACANJE KUGLE  SENIORKE   /4 kg/        17.35           
1 364 Milinković Nenad 71 JSP   
2 368 Novicki Petar 95 VNS   
3 489 Miladinović Slobodan 59 TGM   
4 413 Kolašinac Asmir 84 PBG   
5 315 Prhić Luka 94 AŠKT   
6 403 Dudaš Mihail 89 VNS   
7 369 Pešić Darko 92 VNS   
8 493 Mitov Miloš 82 VLA   
9 377 Šarčević Igor 84 VNS   
10 332 Jotanović Milan 84 CZB   
11 338 Mrđenović Aleksandar 94 CZB   
12 410 Milovanović Željko 80 OAK   
 

5000m  SENIORKE                                         17.50           
1 328 Kanački Marija 81 PBG   
2 317 Kojić Nataša  87 NIŠ   
3 297 Marinković Dragana 85 KOP   
4 292 Rističević Ana 87 ČAJ   
5 365 Joković Jelica 96 UŽI   
7 255 Savić Biljana 90 BNZ   
8 304 Jevtić Olivera 77 MLU  VK 
9 321 Simović Teodora 93 NOP   
10 323 Zornić Elvedina  97 NOP   
11 318 Rajković Nevena 91 NIŠ   
12 366 Sekulić Ana 96 UŽI   
13 326 Ćulafić Nataša 86 PBG   
 

5000m  SENIORI                                           18.05       
1 435 Kostić Vladimir 91 VNS   
2 379 Milovanović Miloš 89 MLU   
3 492 Kutlešić Uroš 95 UŽI   
4 382 Stošić Kristijan 84 MLU   
5 485 Stojanović Nemanja 90 SOP   
6 415 Nava Goran 81 PBG   
7 405 Hasanović Muamer  90 NOP   
8 381 Mitrović Miloš 93 MLU   
9 406 Ljajić Jasmin 91 NOP  VK 
10 372 Krstić Miloš 87 LEP   
11 355 Milovanović Marko 87 DIP   
12 321 Ranković Marko 88 ČAJ   
13 353 Ivačković Petar 96 DIP   
 

4x400m   SENIORKE                                    18.35   
2 CRVENA ZVEZDA Beograd  1 CZB1   
  
3 PROLETER Zrenjanin PRZ   
  
4 CRVENA ZVEZDA Beograd 2 CZB2   
  
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                      
 



                                                              

 Finale KUP-a Srbije za seniore/ke, Kragujevac, 06/07.06.2015.                                
 
4x400m   SENIORI                                      19.35         
              I grupa 
1 CRVENA ZVEZDA Beograd  1 CZB1   
  
2 PARTIZAN Beograd 1 PBG1   
 414 Marković Ivan 95; 420 Raović Miloš 94;  

427 Trifunović Nikola 93; 428 Oljača Nikola 92; 
3 PROLETER Zrenjanin PRZ   
  
4 RADNIČKI Kragujevac 1 RKG1   
 Simović Miloš,86  Matić lazar,96 

Mirić Slobodan,92  Stojanović Stefan,95 
5 SAK Senta SEN1   
 464 Lalić Žolt,82  465 Menjhart Ištvan,96 

466 Fodor Adam,98  467  Terek Bence,94  
463 Nađ Abonji Gerge 97 

                II grupa 
1 GAK Jagodina JAG   
 358 Ignjatović Marko 93; 359 Mitić Andrija 94;  

360 Mitić Veljko 99; 361 Micković Darko 99;  
362 Dimitrijević Veljko 87;  363 Jevremović Đorđe 99; 

2 BANAT Zrenjanin BNZ   
 316 Jankov Vladimir 96; 317 Jeličić Nemanja 91;  

318 Rakić Saša 90; 319 Dimitrovski Vanja 95; 
3 CRVENA ZVEZDA Beograd 2 CZB2   
  
4 PARTIZAN Beograd 2 PBG2   
 412 Kijanović Aleksa 97;416 Petrov Žarko 95; 

430 Stojanović Predrag 95; 431 Rajić Vladimir 95; 
5 RADNIČKI Kragujevac 2 RKG2   
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                      
 


